

Lahjavihjeitä

Kuluttajatutkijat ovat tutkineet, että suomalaiset käyttävät ostoksiinsa tulevana jouluna enemmän kuin koskaan aikaisemmin tällä vuosituhanella. Tuskinpa edellisilläkään vuosituhanella on kulutettu yhtä paljon, joten kysymyksessä on selvä Suomen ennätys.

Tämä tietysti johtuu siitä, että kuluttamisen paikkoja, ostosparatiiseja ja mammuttikeskuksia on entistä enemmän. Eiväthän ne tulisi toimeen, ellei niistä ostettaisi. On siis vähän niin kuin pakko ostaa, se on kansalaisvelvollisuus. Nyt ei edes kukaan morkkaa kulutusjuhlasta, kuten kymmenen vuotta sitten.

Yksi murhe tässä kuitenkin on. Tarjonta ei oikein pysy kysynnän perässä. Melkein kaikilla on jo melkein kaikkea, joten on hyvin hankala keksiä, mitä enää voisi joululahjaksi antaa. Leipäkoneet ostettiin jo kahdeksan vuotta sitten, samppanjavispilät ovat melkein yhtä vanhoja ja nenäkarvanpoistinkin oli muodissa pari vuotta sitten. Itsekudottuja villasukkia ei kehtaa antaa joka jouluna.

Tarvitsemme siis uusia tuotteita joululahjoiksi. Yksi mahdollisuus voisi olla kulmakarvantypistin. Silmäripsikiharrin meillä jo on, mutta ilman kulmakarvantypistintä monet kulmakarvat törsyvät kuin perkaamaton pusikko; katsokaa vaikka ympärillenne. Sakset ovat huono väline tähän tarkoitukseen, koska niillä voi tökätä silmän puhki, ja pinsetillä nyppiminen käy kipeästi. Automaattinen selänraaputin olisi myös kiva kapine. Kaikenlaisia varrellisia rapsuttimia on ollut iät ja ajat, mutta ne kaikki ovat manuaalisia, niillä pitää kyhnyttää itse vähän kuin sähköttömällä hammasharjalla. Jos hieromasauvan periaatteeseen lisätään hieman risteilyohjustekniikkaa, saadaan täsmärapsutin, joka erehtymättä osuu aina siihen mistä kutittaa.

Täsmäteknikkaa voisi soveltaa muihinkin laitteisiin, joilla pitää päästä kauas ja tarkasti. Ainakin hieman tukevoitunut henkilö olisi ikionnellinen saadessaan varrellisen pienoisraivaussahan, jolla yltäisi leikkaamaan varpaankynnet ähkimättä.

Huolitellun henkilön varusteisiin kuuluu ilman muuta myös nöyhtäin. On suorastaan käsittämätöntä, ettei sellaista ole saatavissa edes parhaiten varustetuissa kaupoissa. Sehän olisi helppo rakentaa, kun pölynimurin teknologia tunnetaan: kaikkea vain pienennetään sen verran, että laite mahtuu taskuun ja sen suutin napaan. Kuten jokainen tietää, napanöyhdän kaiveleminen pelkällä etusormella on paitsi vaivalloista myös epähygieenistä. Patterikäyttöisellä nöyhtäimellä homma kävisi paljon siistimmin.

Erillisellä, leveämmällä suuttimella varustettuna sama laite saattaisi kelvata myös pieruimuriksi, jolla huomaavainen kansalainen imaisisi kiusalliset hajut molskihousuista siististi piiloon. Tietysti tämä laite vaatisi kumppanikseen myös äänenvaimentimen, mutta niitähän on ollut olemassa melkein yhtä kauan kuin autoja.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)